Nº 244, terça-feira, 22 de dezembro de 201552 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015122200052

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PORTARIA Nº 88, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto nos arts. 20 e 93 da Lei nº 8.112/90, com a redação
dada pelo art. 22 da Lei nº 8.270/91, no § 2º do art. 3° do
ATO.SRLP.SERH.GDGCA.GP.Nº 316/2006 e tendo em vista o cons-
tante do Processo TST nº 505.133/2015-3, resolve:

Colocar à disposição do Tribunal Regional do Trabalho da
22ª Região, pelo prazo de um ano, a contar de 11/1/2016, o servidor
RODRIGO PIZZATTO, código 53452, Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, Classe A, Padrão 3, do Quadro de Pessoal da Secretaria
deste Tribunal.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

S E C R E TA R I A

ATO Nº 668, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,considerando o constante do memorando nº 114, de
18/12/2015, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de Souza
Agra Belmonte, resolve:

Nº 244, terça-feira, 22 de dezembro de 2015 53ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015122200053

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

Designar a servidora NATALIA ALENCAR DE SOUZA
CARVALHO, código 59545, Analista Judiciário, Área Judiciária, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Ale-
xandre de Souza Agra Belmonte, em vaga decorrente da dispensa da
servidora Régia Naira Quiarato.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 669, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 72, de
18/12/2015, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Luiz Philippe Vieira
de Mello Filho, resolve:

Designar a servidora CASSIA CAROLINE CANDIDA
CASTRO, código 59518, Analista Judiciário, Área Judiciária, para
exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa
de bacharel em Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Luiz Philippe Vieira de Mello Filho,
em vaga decorrente da dispensa da servidora Andréa Marcelle Fi-
gueira Nunes.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 670, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do OFÍCIO GDG-
SET.GP.Nº 647, de 15/12/2015, resolve:

Designar a servidora ANA PAULA VIEIRA, código 59572,
Oficial de Apoio Judicial D, requisitada do Tribunal de Justiça do
Estado de Minas Gerais-MG, para exercer a função comissionada de
Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos,
em vaga decorrente da dispensa da servidora Lucimar Nunes Pe-
reira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO